

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МАДОУ "Центр развития ребенка - Детский сад №88" Кировского района г. Казани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	0	15	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	0	15	3	0	0	0
из них женщин	18	18	0	0	15	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Детский сад																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
0008	Младший воспитатель группы №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0009	Младший воспитатель группы №2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Младший воспитатель группы №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011	Младший воспитатель группы №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0012	Младший воспитатель группы №4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013	Младший воспитатель группы №5	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0014	Младший воспитатель группы №6	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0015	Младший воспитатель группы №7	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016	Младший воспитатель группы №8	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0017	Младший воспитатель группы №9	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0018	Младший воспитатель группы №10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0019	Младший воспитатель группы №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0020	Младший воспитатель группы №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кухня																			
0021	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0022	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0023	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																			
0024	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачка																			
0025	Рабочий по стирке спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Соловьева А.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по ХР \_\_\_\_\_ Кравченко О.Е. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК \_\_\_\_\_ Влазнева И.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ответственный \_\_\_\_\_ Шевелева И.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ Николаева А.Л. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946 \_\_\_\_\_ Захаров И.Г. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

